Об утверждении Административного регламента Управления по делам малочисленных народов Севера Администрации Пуровского района по исполнению муниципальной функции участия в реализации окружных целевых программ, а также в осуществление разработки и реализации районных целевых программ в сфере сохранения традиционного образа жизни и культурного наследия коренных малочисленных народов Севера
Распоряжение № 59-РГ от 03 февраля 2010
В соответствии с постановлением Главы района от 8 июля 2009 года № 175 «Об утверждении Порядка организации разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальной функции (предоставления муниципальных услуг) муниципального образования Пуровский район», постановлением Главы района от 30 декабря 2009 года № 344 «Об утверждении единых реестров муниципальных функций и муниципальных услуг, осуществляемых (предоставляемых) муниципальным образованием Пуровский район в новой редакции»
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Управления по делам малочисленных народов Севера Администрации Пуровского района по исполнению муниципальной функции участия в реализации окружных целевых программ, а также в осуществление разработки и реализации районных целевых программ в сфере сохранения традиционного образа жизни и культурного наследия коренных малочисленных народов Севера.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (С.Г.Касьянов) разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Пуровского района.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации района О.А.Козлова.
	ГЛАВА РАЙОНА
	Д.Н.КОБЫЛКИН

	Исполнитель:
Начальник Управления по делам
малочисленных народов Севера
Администрации Пуровского района
	Р.П.Пяк

	Согласовано:
Первый заместитель Главы Администрации
района
	О.А.Козлов

	Заместитель Главы Администрации
района, руководитель аппарата
	И.Б.Соколова

	Заместитель Главы Администрации
района по вопросам экономики
	Т.Я.Хоптяр

	Начальник
Контрольно-правового Управления
Администрации района
	Р.М.Сайфулин

Рассылка:
1. Общий отдел
2. Управление по делам малочисленных народов Севера – 2 экз.
3. Управление экономики
4. Северный луч